
Republika e Kosovds

Komuna e VushtrrisE

Njesia e Burimeve Njelezorc
Date: 1 5.01 .2021

Njottirn

I(ornisioni per perzgf edhjen e kandidateve te cilet i kane plottjsuar kriteret e konkursit
Nr.546/2i-03 te datds. 18.05.2021 pcr vendin e punds, mesimdhencs/c i Fizikes ne
SHIrMU "Emin Duraku" Novolan - Vushtn'i, e njolton kandidaten sc intervista me goji do
te rnbalret rne datd: 19.01 .2021 nd ora :10:00 nd zyrdn e DKA-se nr. 52.

Nr Emri dhe mbiemri
Nr. i aplikacionit

1 Sadbere Kutllovci 28s1012t


